GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO
Av. Nove de Julho n°. 378 - Sumaré
CEP - 14.025.000 - Ribeirdo Preto — SP
Tel.: (16) 3519-3910

CONSULTA DE GUIAS DE REMESSA:

v" Procedimento o qual permite a consulta de todas as guias de remessas nos seguintes status:
Falta receber
Recebido pela unidade total
Recebido pela unidade parcial
Devolvido
v' E possivel cancelar o recebimento de uma guia de remessa através da consulta de guias de remessa

v Para realizar a consulta, basta informar a data de inicio e fim do recebimento do periodo qu e deseja consultar.

Segue abaixo o passo a passo do procedimento
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Passo 1: Pela plataforma do Internet Explorer realizar o login no GDAE e entrar no SAESPII. Na janela Escola clicar em CONSULTA DE GUIAS
DE REMESSA.

- o
@@ 1 a \ Gestdo Dinamica da Administragdo Escolar

A A A

Efetuar Recebimento de GR Sanitizacdo Vencida Sanitizacdo a Vencer

Atrasado

Troca Recusada pelo CENUT Situac8o Atipica a Vencer Dieta Especial Aguardando

Agendamento

Dieta Especial Devolvida Inutilizacdo Alterada para Troca Inutilizagdo Aprovada Aberta com Qrigem da Troca de
Produto
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e clique no botéo Pesquisar

Passo 2: Informe a Data de Inicio e a Data Fim do Recebimento

=)

o |01/05/2018
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@ 11 ﬂ Gestdo Dindmica da Administragdo Escolar
' ‘Escola. Quadro de Avisos Manuais e Orientagées Sistama
Consulta de Guias de Remessa |
| FEcahi | JARDIN DR PAULD GOMES ROMEG v
] - s [To003 V|
Data de Recshimenta Fim:| 08/05/2018 i
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A tela mostrara todos os boletos do periodo indicado.

@ 3 '1'| l' ', L 4T fffam Dinamica da Administragao Escolar

Consulta de Guias de Remessa ]

PESQUISAR

RDIM DR PAULD GOMES ROMED
Anot| ToDOS v|
01/05/2018 |l os/osr201s |l
B 93214 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL ]
& 108555 2018 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL 0]
B 177219 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL Q)
o] 177681 2018 RECEBID(O PELA UNIDADE TOTAL [(x]
ol 179348 2018 RECERIDO PEL4 UNIDADE TOTAL (2]
& 173725 208 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL [x]
B 179971 2018 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL @]
o 181291 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL 0]
& 182055 208 RECEBID(C PELA UNIDADE TOTAL (]
B 182695 2018 RECEBIDO PEL4 UNIDADE TOTAL 0]
= 183128 208 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL (]
& 199473 2018 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL g]
ol 226823 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL 0]
) 229338 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL (]
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Passo 3: Clicando no botdo com o sinal de + é possivel visualizar o conteddo do boleto selecionado.

Consulta de Guias de Remessa |

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO

Av. Nove de Julho n°, 378 - Sumaré

CEP - 14.025.000 - Ribeirdo Preto — SP
Tel.: (16) 3519-3910
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11/05/2018 ﬁ

PESQUISAR

CARNE BOVINA COXAQ MOLE MOIDO
CONG

®

1571835

B

157293

170320

2]

173576

175373

175783

199328

Produto
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6,000

6.000

Peso Total

FEIJAO PRETO IN NATURA 10,000 420,000
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 7.200 302,400
ARROZ INTEGRAL 30,000 1260,000
CHOCOLATE EM PO 10,000 420,000
GELEIA DE GOIABA &,000 252,000
SAL REFINADO IODADOQ 10,000 420,000
PEITO DE FRANGO CUBOS POUCH 6,000 252,000
ARROZ POLIDO TIPC 2 30,000 1260,000
GLEC DE S0JA 0,000 0,000

TORRADA INTEGRAL 4,480 188,160
FEIJAOQ CARIQCA TIPO 1 10,000 420,000
MOLHD DE ng;;\l’éol?EEFOGADO EM 13,440 564,480
ARROZ MIX 30,000 1260,000

MISTURA TORTA SALGADA 10,000

420,000

KG

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Unidade de
Medida

588

{55 B BEAEFBEEAED

180326

034
o7
05

AL02
0436

DRIOL18H
a8
08

020318
273
004101

0434

(3
o1

180328

Lote Recebido

osa
o7
05
aL02
0436
DRIO11BH
48
[
020318
273
004101

0434

02
o1

6,355

de Remessa
30,255
30,000
30,200
10,700
13,660
10,540
65,600
60,400
17,300
5,890
10,500

44,100

151,000
21,000

Peso Bruto Guia Peso Recebido

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

1.000 26/03/2019

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

o

3,000 26/10/2018
4,000 02/12/2018
1.000 18/01/2019
1.000 14/03/2019
2,000 06/03/2019
1,000 31/01/2020
10,000 08/12/2019
2,000 10/03/2019
1,000 02/01/2019
1,000 26/01/2019
1,000 19/03/2019
3,000 02/03/2020
5,000 07/03/2019

2,000 27/08/2018

26/03/2019

26/10/2018
02/12/2018
18/01/2019
14/03/2019
06/03/2019
31/01/2020
08/12/201%
10/03/2019
02/01/2019
26/01/2019
18/03/201%

02/03/2020

07/03/2019
27/08/2018
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Passo 4: Caso seja necessario cancelar, basta clicar no botéo cancelar e confirmar a operacéo.

i | 1 ARDIM DR PAULD GOMES ROMED ~|

01/05/2018 - mi 08,06/2018 =

& 93714 2018 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL al s
& 108995 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL [x]
& 177215 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL %]
ol 177681 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL (%]
& 179348 2018 RECERIDO PELA UNIDADE TOTAL [x]
o 179729 2018 RECEEIDO PELA UNIDADE TOTAL (<]
& 179571 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL @]
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Passo 5: E possivel exportar a listagem pesquisada pelo sistema para PDF, basta clicar no botdo Exportar.

DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE RIBEIRAO PRETO

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

Av. Nove de Julho n°, 378 - Sumaré
CEP - 14.025.000 - Ribeirdo Preto — SP

Tel.: (16) 3519-3910

Consulta de Guias de Remessa

estdo Dindmica da Administracéo Escolar

PESQUISAR

ARDIM DR PAULO GOMES ROMED

158760

®

167096

168373

H

®

168547

e

165095

e

170265

e

170924

c3

171124

205374

e

=

205341

=

210837

ez

248312

2018

2013

2018

2013

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
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Status

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO FELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDD PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO BELA UNIDADE TOTAL

-RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

RECEBIDD PELA UNIDADE TOTAL

Cancelar

Cooooooooooo E
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Arquive Editar Visuslizar Janels  Ajuda
Inicio  Ferramentas EscolasListaBoletos... % (@) Fazerlogon
' o J 4 o]
® 8 B3 Q ey 0@ w-  BEAT SO #

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE ALIMENTAQ:‘-\D E ASSISTENCIA AO ALUNO

Guia de Remessa Ano Status

158760 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
167096 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
168375 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
168547 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
169095 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
170265 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
170924 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

4 171124 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL 4

209374 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
209841 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
210837 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
248812 2018 RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
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