



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

CONSULTA DE GUIAS DE REMESSA:

- ✓ Procedimento o qual permite a consulta de todas as guias de remessas nos seguintes status:
 - Falta receber
 - Recebido pela unidade total
 - Recebido pela unidade parcial
 - Devolvido
- ✓ É possível cancelar o recebimento de uma guia de remessa através da consulta de guias de remessa
- ✓ Para realizar a consulta, basta informar **a data de início e fim do recebimento do período que deseja consultar.**

Segue abaixo o passo a passo do procedimento



Passo 1: Pela plataforma do Internet Explorer realizar o login no GDAE e entrar no SAESPII. Na janela Escola clicar em **CONSULTA DE GUIAS DE REMESSA**.

Gestão Dinâmica da Administração Escolar

Escola **Quadro de Avisos** **Manuais e Orientações** **Sistema**

Consulta de Guias de Remessa

Comunicados 8 registro(s)

Dieta Especial Devolvida 0 registro(s)

Efetuar Recebimento de GR Atrasado 0 registro(s)

Inutilização Alterada para Troca 0 registro(s)

Sanitização Vencida 0 registro(s)

Inutilização Aprovada 0 registro(s)

Aberta com Origem da Troca de Produto 0 registro(s)

Dieta Especial Aguardando Agendamento 0 registro(s)

Situação Atípica a Vencer 0 registro(s)

Troca Recusada pelo CENUT 0 registro(s)



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

Passo 2: Informe a Data de Início e a Data Fim do Recebimento e clique no botão Pesquisar

G D A E

Gestão Dinâmica da Administração Escolar

Escola	Quadro de Avisos	Manuais e Orientações	Sistema
--------	------------------	-----------------------	---------

Consulta de Guias de Remessa

PESQUISAR

Escola:	JARDIM DR. PAULO GOMES ROMEO				
Número da Guia de Remessa:		Ano:			
Data de Recebimento Início:	01/05/2018	<input type="button" value=""/>	Data de Recebimento Fim:	08/06/2018	<input type="button" value=""/>
<input type="button" value="Pesquisar"/>					



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

A tela mostrará todos os boletos do período indicado.

GDAE Gestão Dinâmica da Administração Escolar

Escola Quadro de Avisos Manuais e Orientações Sistema

Consulta de Guias de Remessa

PESQUISAR

Escola:	JARDIM DR. PAULO GOMES ROMEO		
Número da Guia de Remessa:	Ano:	Status:	TODOS
01/05/2018	08/06/2018	Pesquisar	
Guia de Remessa	Ano	Status	Cancelar Recebimento
93214	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
108995	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
177219	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
177681	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
179348	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
179729	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
179971	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
181291	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
182055	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
182695	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
183126	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
199475	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
226822	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>
229338	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input checked="" type="checkbox"/>

Exportar



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

Passo 3: Clicando no botão com o sinal de + é possível visualizar o conteúdo do boleto selecionado.

Escola	Quadro de Avisos	Manuais e Orientações	Sistema																	
Consulta de Guias de Remessa																				
PESQUISAR																				
Escola:	JARDIM DR PAULO GOMES ROMEO																			
Número da Guia de Remessa:		Ano:		Status:	TODOS															
Data de Recebimento Início:	07/05/2018			Data de Recebimento Fim:	11/05/2018															
<input type="button" value="Pesquisar"/>																				
Guia de Remessa			Ano	Status				Cancelar Recebimento												
<input type="checkbox"/>	93179		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
Produto	Peso	Peso Total	Unidade de Medida	Lote	Lote Recebido	Peso Bruto Guia de Remessa	Peso Recebido Produto	Validade	Validade Recebida	Motivo										
CARNE BOVINA COXAO MOLE MOIDO CONG	6,000	6,000	KG	180326	180326	6,355	1,000	26/03/2019	26/03/2019											
<input type="checkbox"/>	157185		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	157293		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	170320		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	173976		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	175373		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	175783		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
<input type="checkbox"/>	199328		2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL				<input type="button" value="X"/>												
Produto	Peso	Peso Total	Unidade de Medida	Lote	Lote Recebido	Peso Bruto Guia de Remessa	Peso Recebido Produto	Validade	Validade Recebida	Motivo										
FEIJAO PRETO IN NATURA	10,000	420,000	KG	05A	05A	30,255	3,000	26/10/2018	26/10/2018											
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	7,200	302,400	KG	07	07	30,000	4,000	02/12/2018	02/12/2018											
ARROZ INTEGRAL	30,000	1260,000	KG	05	05	30,200	1,000	18/01/2019	18/01/2019											
CHOCOLATE EM PÓ	10,000	420,000		A102	A102	10,700	1,000	14/03/2019	14/03/2019											
GELEIA DE GOIABA	6,000	252,000	KG	0436	0436	13,660	2,000	06/03/2019	06/03/2019											
SAL REFINADO IODADO	10,000	420,000	KG	DRI0118H	DRI0118H	10,540	1,000	31/01/2020	31/01/2020											
PEITO DE FRANGO CUBOS POUCH	6,000	252,000	KG	48	48	65,600	10,000	08/12/2019	08/12/2019											
ARROZ POLIDO TIPO 2	30,000	1260,000	KG	08	08	60,400	2,000	10/03/2019	10/03/2019											
ÓLEO DE SOJA	0,000	0,000	VL	020318	020318	17,300	1,000	02/01/2019	02/01/2019											
TORRADA INTEGRAL	4,480	188,160	KG	273	273	5,890	1,000	26/01/2019	26/01/2019											
FEIJAO CARIOCA TIPO 1	10,000	420,000	KG	004101	004101	10,500	1,000	19/03/2019	19/03/2019											
MOLHO DE TOMATE REFOGADO EM PEDAÇOS	13,440	564,480	KG	0434	0434	44,100	3,000	02/03/2020	02/03/2020											
ARROZ MIX	30,000	1260,000	KG	02	02	151,000	5,000	07/03/2019	07/03/2019											
MISTURA TORTA SALGADA	10,000	420,000	KG	01	01	21,000	2,000	27/08/2018	27/08/2018											



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

Passo 4: Caso seja necessário cancelar, basta clicar no botão cancelar e confirmar a operação.

G D A E

Gestão Dinâmica da Administração Escolar

Escola Quadro de Avisos Manuais e Orientações Sistema

Consulta de Guias de Remessa

PESQUISAR

Escola:	JARDIM DR. PAULO GOMES ROMEO	Ano:		Status:	TODOS	
Número da Guia de Remessa:				Data de Recebimento Fim:		
Data de Recebimento Início:		01/05/2018	<input type="button" value=""/>	08/06/2018		<input type="button" value=""/>
<input type="button" value="Pesquisar"/>						

Guia de Remessa	Ano	Status	Cancelar Recebimento
93214	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
108995	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
177219	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
177681	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
179348	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
179729	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
179971	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

Passo 5: É possível exportar a listagem pesquisada pelo sistema para PDF, basta clicar no botão **Exportar**.

G D A E Gestão Dinâmica da Administração Escolar

Escola Quadro de Avisos Manuais e Orientações Sistema

Consulta de Guias de Remessa

PESQUISAR

Escola:	JARDIM DR PAULO GOMES ROMEO		
Número da Guia de Remessa:	Ano:	Status:	TODOS
01/05/2018	08/06/2018	Pesquisar	

Guia de Remessa	Ano	Status	Cancelar Recebimento
158760	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
167096	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
168375	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
168547	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
169095	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
170265	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
170924	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
171124	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
209374	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
209841	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
210837	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>
248812	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL	<input type="button" value="X"/>

Exportar



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho nº. 378 – Sumaré
CEP – 14.025.000 – Ribeirão Preto – SP
Tel.: (16) 3519-3910

EscolasListaBoletos07_06_2018 15_19_43.pdf - Adobe Acrobat Reader DC

Arquivo Editar Visualizar Janela Ajuda

Inicio Ferramentas EscolasListaBoletos... x Fazer logon

1 / 1 94,4% 94,4% 94,4%

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO E ASSISTÊNCIA AO ALUNO

Guia de Remessa	Ano	Status
158760	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
167096	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
168375	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
168547	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
169095	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
170265	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
170924	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
171124	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
209374	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
209841	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
210837	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL
248812	2018	RECEBIDO PELA UNIDADE TOTAL

15:21 07/06/2018